Câmara Municipal de.  Pirai '
Estado do Rio de Janeiro -

U?1,1
ra Municipa dõ Piraí

ít. _xoto n°0 t:4-(-1()

r

Exmo. Senhor Presidente da CâMarq Municipal de

REQUERIMENTO N° 104/2017
.

Assunto,. ReqUer informações

ALEX JOAQUIM DA.  SILVA, Vereador, com assento nesta
Casa Legislativa, no uso de suas' prérrogativas, requer sà .  Mesa, ouvido O •
Douto. Plenário, seja.  encaminhado Expediente Legislativo ao Senhor
Presidente do Hospital Flávio Leal, para que seja providenciado o
espelho de suas folhas de pagamento, 'ano base 2017e cópias dos
contratos de serViçOs.

Tal medida se faz necessário diante da necessidade de maior
transparência pública, juntamente com os aios de 'fiscalização inerentes
ao Legislativo.

SALADAS- SESSÕES, 18 de setembro d; 2017

.ALEX JOAQUIM IA SILVA '
Vérea. •

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Cenfro, Pirai/RJ- CEP: 27.175/000
e-mail: cmpiraiPpirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001